

Jäsenkirje marraskuu 2017

Hei!

Canarron konsertti Harlekiinissa oli menestys, saimme hienon illanvieron lisäksi paljon näkyvyyttä ja jopa vähän tuottoa myöhempien tapahtumien järjestämiseksi. Kiitos kaikille iltaan osallistuneille ja sanaa levittäneille!

Tämän vuoden viimeinen tapahtuma on Unkari-ilta 8.12., jolloin laitamme yhdessä tölött káposztaa. Se on herkullinen pataruoka hapankaalesta ja lihapullista (alun perin kaalikääryleitä hapankaalesta, mutta koska kokonaisena hapatettuja kaalia ei aina ja kaikkialla ole tarjolla, sen voi tehdä myös ilman varsinaista käärimistä). Ruokalaji kuuluu Unkarissa joulupöytään ja moneen muuhunkin juhlaan. Vehkojan seurakuntakeskuksessa on iloksemme uusi hella, joten voimme tehdä myös pogácsaa ja vaaleaa rapeakuorista leipää. Jos aikaa jää ja osallistujilla on kiinnostusta, ruoan valmistumista odotellessa askarrellaan joulukortteja – unkariksi, tietenkin! Tarvikemaksu tulee olemaan 4-5 euroa. Ilmoittautumiset 5.12. mennessä Emmalle.

Vuodelle 2018 on suunnitelmassa monenlaisia tapahtumia, tässä jo varmistuneet päivämäärät:

- 12.1. Unkari-ilta Vehkojalla klo 17-20 (olemme saaneet pari uutta jäsentä, laittaisimmeko yhdessä gulassia?)
- 22.1. "Hevosmatkalle Unkariin", hevosharrastusaiheinen infotilaisuus pääkirjaston ryhmätilassa klo 18. Újlengyelissä sijaitsevan Akác tanya -hevostilan pitäjä Kati Piispanen tulee kertomaan hevosharrastuksesta Unkarissa ja yrityksensä toiminnasta.
- 29.1. Raakamakkarakurssi Tapainlinnan koululla klo 17:15-19:45, opettajana palkittu unkarilainen yrittäjä Ferenc Vilisics. Opetus englanniksi/unkariksi. Kurssin hinta on 45eur/hlö, josta seura tukee jäseniään 10 eurolla. Ennakkoilmoittautumiset pelkästään jäsenille 31.12.2017 asti, ilmoittautumiset Emmalle. Lisätietoja kurssista seuraavalla sivulla!
- 17.1.-14.2. keskiviikkoisin 18:30-20:00 unkarin kielen harjoituksia Emman johdolla, 5eur/hlö. Valmistaudutaan kevään viikonloppukurssiin muistelemalla unkarin alkeita. Ilmoittautumiset 31.12. mennessä Emmalle, järjestetään jos tulee vähintään 5 osallistujaa.
- 17.2. klo 15 alkaen Unkari-ilta Mariannen ja Zoltánin luona. Tehdään yhdessä kasinomunia, Jókai babbleves (papukeitto) ja upea jälkiruoka somló galuska. Lopputuloksista nautitaan viinien kera. Tarvikemaksu toteutuneiden kulujen mukaan. Rajallinen osallistujamäärä, kissatalous.
- Maaliskuussa Hyvinkään Opistolla kielikurssi Irene Wichmannin johdolla. Kurssi tähtää käytännön kielitaidon kehittämiseen; sen aikana kerrataan perussanastoa ja fraaseja sekä kielioppiasioita. Kurssilla tehdään paljon käytännön harjoituksia. Ryhmä kokoontuu kahtena viikonloppuna: 2.-3.3. ja 16.-17.3. (perjantaisin 17-20, lauantaisin 10-15). Ilmoittautuminen alkaa 11.12., kurssin minimiosallistujamäärä 10. Pyydän ilmoittautumaan mahdollisimman pian, koska Opisto peruu vähäväkiset kurssit nopeasti.

Lisätieto raakamakkarakurssista:

Kurssi kestää noin 2,5 tuntia, sisältää enemmän käytäntöä kuin teoriaa. Feri kertoo makkaroiden historiasta ja käytetyistä mausteista. Tehdään yhdessä kahdenlaisia makkaroita (toinen on mieto, toinen mausteinen) alusta asti. Kurssilaiset osallistuvat kaikkiin työvaiheisiin, ja sitten maistellaan lopputuloksia. Kotiin viemistä tulee n. 500-800g makkaraa. Kurssille mahtuu 16 osallistujaa. Ennakkoilmoittautumiset 31.12.2017 asti vain seuran jäsenille, eli teillä on kurssille etuajo-oikeus. Tammikuussa ilmoitan kurssista julkisesti, ja loput paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Älä siis jätä viime tippaan, jos kiinnostaa!

Lisätieto Ferin yrityksestä: <https://www.feris.fi/pages/frontpage> - Hyvinkäällä hänen tuotteitaan voi ostaa Facebook-ryhmän <https://www.facebook.com/groups/hyvinkaanreko/> kautta, noutopäivä on talviaikaan joka toinen keskiviikko. Erinomaisia tuotteita, suosittelen maistamaan!

Mukavaa joulunodotusta kaikille!

Ystävällisin terveisin,

Emma Tuomaala (sihteeri) hyvsus@gmail.com



Canarro Harlekiinissa 15.11.2017